令和３年 ６月１４日

保 護 者 様

                           新見市立思誠小学校

                           校長 佐々木 謙二

個別懇談の日程について

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校教

育の推進につきましては、格別のご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

 先日、個別懇談の日程についてお知らせをしたところです。懇談時間を計画しま

したので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

 １ 懇 談 日   ７月２０日（火）13:00～16:00

         ２１日（水）13:00～16:00

                ２６日（月）13:00～16:00

 ２ 開始時刻   裏面の計画表をご確認ください。

 ３ 懇談時間   お一人当たり１５分程度

 ４ 場  所   各教室（控室として図書室、第１～第３学習室を開放しています。）

 ※ お 願 い      ・駐車場は、下運動場をご利用ください。